


































































Reply 

Sl. No. RTI Query No. Reply 

1 Point No. 1  This information sought may be treated as Nil. 

2 Point No. 2 Scientists : 31 

Technical : 25 

Administrative: 20 

SSS (Skilled Supporting Staff): 52 

 

Employed under Disability category: Nil 

 

Staff profiles may be accessed via our website 

(https://ciari.icar.gov.in/#) 

 

Telephone Directory is available online 

https://ciari.icar.gov.in/assets/pdf/telephonedirectory19.pdf 

 

For Intercom Numbers  

https://ciari.icar.gov.in/assets/pdf/intercom_list.pdf 

 

 

3 Point No.3 This information sought may be treated as Nil. 

4. Point No. 4: The photographs of the ramp and toilets constructed in 

different buildings of ICAR-CIARI, Port Blair are attached 

herewith. (Total 7 Pics attached) 

5. Point No. 5: This information sought may be treated as Nil. 

6. Point No.6: C.C Ramp with hand rail and access to toilet of Phase – II 

office building has been made (one each in ground and first 

floor) for the disabled person. Only ramp facility has been 

made in Phase-I, Library and ATIC building. This facility was 

done in Institute buildings on 17.12.2019 by the CPWD for 

Rs. 20,05,487/-. After completion of work the ramp and toilet 

facility has been put in use since 17.12.2019. 

 

https://ciari.icar.gov.in/
https://ciari.icar.gov.in/assets/pdf/telephonedirectory19.pdf
https://ciari.icar.gov.in/assets/pdf/intercom_list.pdf


 











1. Query  

 

Reply: It is to state that the information requested under the above RTI is not available in the records of 

ICAR-CIAIRI Port Blair 

 

2. Query Forwarded from ICAR, Points to reply 7,8,9 

 

Reply point No. 7:- 

Kindly refer page no 32 of Annual report 2020 and page No: 19 of Annual report 2021. 

(Institute’s Annual report available in website i:e https://ciari.icar.gov.in 

Reply Point No. 8:- 

Kindly refer Annual report 2020 and 2021 available in website i:e https://ciari.icar.gov.in 

Reply Point No. 9:- 

This is may be treated as ‘NIL’ 

 

 

 

 

 

 

https://ciari.icar.gov.in/
https://ciari.icar.gov.in/


3 . Query3.  

 

Reply 

 

 



Query 4: 

 

Reply 4: 

 

 

 


